2008 y decreto 1071 de 2015, Resolución 1676 de 2011 modificada por la Resolución 

2442 de 2013 

CONSIDERANDO: 

Que el día 15 de diciembre de 2016, a través de la organización ejecutora ganadera 
COMITÉ DE GANADEROS DEL MUNICIPIO DE MAICAO se debía efectuar la vacunación 
de seiscientos noventa y ocho (698) animales- ganado bovinos, en el predio identificado 
como MI SALVACION, ubicado en la Vereda CARRAIPIA, jurisdicción del municipio de 
MAICAO- La Guajira. 

Con razón a lo anterior, la Gerencia Seccional de La Guajira recibió Acta de predio no 
vacunado No.03-013346-26 expedido el día 15 de diciembre de 2016, expedido por